
UCHWAŁA NR XLV/14/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie apelu do Burmistrza Szczawna-Zdroju o podjęcie działań zmierzających do wybudowania ścianki 
wspinaczkowej na terenie Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz § 411 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr LVI/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 
29 października 2018 r. w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2018 r. poz. 5352 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Na wniosek Młodzieżowej Rady Miejskiej Szczawna-Zdroju apeluje się do Burmistrza Szczawna-Zdroju 
o podjecie działań zmierzających do wybudowania ścianki wspinaczkowej na terenie Uzdrowiskowej Gminy 
Miejskiej Szczawno-Zdrój. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: 953F3FE8-E2C4-41E0-8382-9512C8553FDF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z obowiazującymi przepisami zawartymi w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (art. 5b ust. 6)  młodzieżowe rady gmin uzyskały kompetencje do kierowania wniosków w 

sprawie inicjatyw uchwałodawczych do określonych podmiotów. Tryb zgłaszania oraz podmioty, do których 

stosowne wnioski mogą być kierowane przez Młodzieżową Radę Miejską Szczawna-Zdroju został 

określony w Statucie Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój . 

W związku z powyższym na podstawie stosownych zapisów Statutu Uzdrowiskowej Gminy 

Miejskiej Szczawno-Zdrój  Młodzieżowa Rada Miejska Szczawna-Zdroju podjęła uchwałę w sprawie 

zgłoszenia Burmistrzowi Szczawna-Zdroju wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie 

podjęcia działań zmierzajacych do wybudowania ścianki wspinaczkowej na terenie Uzdrowiskowej Gminy 

Miejskiej Szczawno-Zdrój. Stosownie do wymogów statutowych do podjętej uchwały Młodzieżowa Rada 

Miejska załączyła projekt uchwały Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju w przedmiotowej sprawie w 

brzmieniu niniejszego projektu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

        

 Burmistrz Szczawna-Zdroju 

  

Marek Fedoruk 

 

Id: 953F3FE8-E2C4-41E0-8382-9512C8553FDF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



